
  

Akşener: FETÖ konusunu çok ele
almışım
24 Haziran seçimlerinde hata yaptığını belirten Akşener, "FETÖ konusunu24 Haziran seçimlerinde hata yaptığını belirten Akşener, "FETÖ konusunu
lüzumsuz yere gündeme almışım" ifadelerini kullandı.lüzumsuz yere gündeme almışım" ifadelerini kullandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Haber Türk'te yayınlanan "Gerçek Fikri Ne?" programına katılan İyi Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, 24 Haziran seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu.

"ÇEKİLMEK İSTENİLEN YERE ÇEKİLMİŞİM""ÇEKİLMEK İSTENİLEN YERE ÇEKİLMİŞİM"

"24 Haziran seçimlerinde 'Şurada da hata yaptık veya hata yaptım'" "24 Haziran seçimlerinde 'Şurada da hata yaptık veya hata yaptım'" sorusunun
yöneltilmesi üzerine Akşaner, "Çok haksız bir biçimde FETÖ üzerinden konuları "Çok haksız bir biçimde FETÖ üzerinden konuları
lüzumsuz yere gündeme almışım. Bunda arkadaşlarımında etkisi oldu. Meydanlüzumsuz yere gündeme almışım. Bunda arkadaşlarımında etkisi oldu. Meydan
okumuşum, tutuklamayan şerefsiz demişim. Bunları doğru bulmadım. Bu bir hatadır.okumuşum, tutuklamayan şerefsiz demişim. Bunları doğru bulmadım. Bu bir hatadır.
Çekilmek istenilen yere çekilmişim. Bunu doğru bulmadım."Çekilmek istenilen yere çekilmişim. Bunu doğru bulmadım."
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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Rusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakereRusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakere
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Fenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildiFenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildi
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8ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5615.56
-0.5 6%
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0.8 2 %
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşenBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen
kadının, eşi ile tartıştığı anlarınkadının, eşi ile tartıştığı anların
görüntüleri ortaya çıktıgörüntüleri ortaya çıktı
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Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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